GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|17.01.2022 |Erdffnung - Okonomatsfonds der Schulsekretérin - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 18.01.2022 |Kassenbeleg - Gemischtwaren Rabanser - Latex-Handschu | 2.2.1.1.01.02.999 9,90 1.490,10
3121.01.2022 |Quittung - Post - Postspesen (Einschreibebrief an Eltern) 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.483,60
4 121.01.2022 |Quittungen-Poste italiane - Postspesen (Einschreibebriefe i | 2.2.1.2.01.14.002 80,50 1.403,10
5121.01.2022 |Kassenbeleg - New Colors GmbH - Bastelmaterial fir den” | 2.2.1.1.01.02.999 26,86 1.376,24
6| 21.01.2022 |Kassenbeleg - OBI Wepa GmbH - Bastelmaterial (Sperrhol | 2.2.1.1.01.02.999 22,30 1.353,94
71 21.01.2022 |Kassenbeleg - MPreis - Ausgaben fiir Teelichter im Rahmer | 2.2.1.1.01.02.999 7,30 1.346,64
8] 21.01.2022 |Kassenbeleg - Happy Casa - Bastelmaterial fir den TUK- L | 2.2.1.1.01.02.999 5,45 1.341,19
91 21.01.2022 |Kassenbeleg - dm - Bastelmaterial fiir den TUK-Unterricht | 2.2.1.1.01.02.999 2,99 1.338,20

10 | 27.01.2022 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Bastelmaterial (Sterne fi | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.318,20
11| 27.01.2022 |Kassenbeleg Demattia KG - Bruneck - Bastelmaterial (Spe | 2.2.1.1.01.02.999 112,47 1.205,73
12| 27.01.2022 |Kassenbeleg - Schélzhorn CreaTief - Material fur Weihnact | 2.2.1.1.01.02.999 56,06 1.149,67
13| 27.01.2022 |Kassenbeleg - Schélzhorn CreaTief - Ausgaben fiir Weihna | 2.2.1.1.01.02.999 15,72 1.133,95
14| 27.01.2022 |Kassenbeleg - Tammerle Market Waidbruck - Ausgaben fii | 2.2.1.1.01.02.999 26,88 1.107,07
15| 27.01.2022 |Auslandsrechnung VSB Verlagsservice GmbH - Braunschw | 2.2.1.3.02.01.001 219,00 888,07
16| 03.02.2022 |Kassenbeleg - Tinkhauser Gmbh - Archivboxen zum Aufbe | 2.2.1.1.01.02.001 67,60 820,47
17 | 08.02.2022 |Posteitaliane - Quittung - Ankauf von Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 17,50 802,97
18 | 14.02.2022 |Kassenbeleg - Terzariol Klausen - Staubsaugersacke fir di | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 787,97
19| 15.02.2022 |Kassenbeleg - OBI GmbH - Bastelmaterial fir Vatertagsge | 2.2.1.1.01.02.999 19,95 768,02
20| 21.02.2022 |Kassenbeleg - WEPA Srl. - Bastelmaterial fir Vatertag - 4. | 2.2.1.1.01.02.999 12,40 755,62
21| 25.02.2022 |Kassenbeleg Reichhalter - Kopfhérer und Steckdosenleiste | 2.2.1.1.01.02.006 67,00 688,62
22| 25.02.2022 |Quittung Posteitaliane - Postspesen zum Versenden von Pe | 2.2.1.2.01.14.002 5,40 683,22
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231 07.03.2022 |Kassenbeleg Athesia Buch - Bastelmaterial fiir Fasching 2.2.1.1.01.02.999 18,50 664,72
241 07.03.2022 |Kassenbeleg - Scholzhorn Creatief OHG - Bastelmaterial ft | 2.2.1.1.01.02.999 13,62 651,10
251 07.03.2022 |Kassenbeleg Faroshopping GmbH - Bastelmaterial (1. Klas | 2.2.1.1.01.02.999 11,19 639,91
26| 09.03.2022 |Schreiben Bibliotheksverband Siidtirol - Mitgliedsbeitrag 2' | 2.2.1.2.01.99.003 80,00 559,91
27 | 14.03.2022 |Kassenbeleg - OBI Wepa GmbH - Bastelmaterial fir Vatert | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 529,91
28 | 22.03.2022 |Kassenbeleg - New Colors GmbH - Bastelmaterial fir die ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 505,91
29 | 22.03.2022 |Kassenbeleg Scholzhorn Creatief - Bastelmaterial fiir die G | 2.2.1.1.01.02.999 11,52 494,39
30 | 22.03.2022 |Kassenbeleg Scholzhorn Creatief - Bastelmaterial fiir die G | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 489,39
31| 22.03.2022 |Kassenbeleg OBI - Brixen - Warnschild "Rutschgefahr" bei | 2.2.1.1.01.02.999 12,90 476,49
32| 22.03.2022 |Kassenbeleg Tinkhauser - Warnschild "Rutschgefahr" bei R | 2.2.1.1.01.02.999 10,36 466,13
33| 22.03.2022 |Quittung Poste italiane - Postspesen (Einschreiben mit Ric | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 459,63
34| 24.03.2022 |Kassenbeleg - Weger GmbH - Das Zahlenbuch - Metallbox | 2.2.1.1.01.02.999 11,16 448,47
35| 24.03.2022 |Kassenbeleg - Gartnerei Rizzi Annemarie - Geschenk (Blur | 2.2.1.1.01.02.009 18,90 429,57
36| 25.03.2022 |Rechnung - Solocode GmbH - Anton-Schullizenz 2.2.1.3.02.01.001 256,30 173,27
37| 29.03.2022 |Kassenbeleg - Athesia - Bastelmaterial flir Vatertag - GS ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 36,60 136,67
38| 31.03.2022 |Kassenbeleg - Faroshopping - Ausgaben fiir Vatertagsgesc | 2.2.1.1.01.02.999 59,30 77,37
39| 31.03.2022 |Kassenbeleg - MPreis - Batterien flir das tragbare Telefon 2.2.1.2.01.07.005 9,99 67,38
40 | 11.04.2022 |Kassenbeleg Eisenwaren Haushalt - Bastelmaterial fir Vat | 2.2.1.1.01.02.999 2,40 64,98
41| 11.04.2022 |Kassenbeleg Creatief - Bastelmaterial 2. Klasse GS Verdin: | 2.2.1.1.01.02.999 3,90 61,08
42| 11.04.2022 |Kassenbeleg Creatief - Bastelmaterial fiir GS Verdings - 2. | 2.2.1.1.01.02.999 7,29 53,79
43| 11.04.2022 |Kassenbeleg Creatief - Bastelmaterial fiir Ostern GS Verdii | 2.2.1.1.01.02.999 30,54 23,25
44 | 12.04.2022 |Quittung Post - Postspesen (Einschreibebrief an Schilerelt | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 16,75
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45| 12.04.2022 |Kassenbeleg - New Colors - Bastelmaterial fir Ostern - GS | 2.2.1.1.01.02.999 6,47 10,28
Summe Periode 1 1.500,00 1.489,72 10,28
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